Hodie Christus natus est : hodie Sal-  
vator apparuit : hodie in terra canunt  
Angeli lætantur Archangeli :

## In Nativitate Domini.

DUPLEX I. CLASSIS.

IN I. VESPERIS.

*Antiphonæ.*

**E**X pacificus ma-  
gnificatus est,  
cujus vultum  
desiderat uni-  
versa terra.

*Psalmi ut in j. Vesp. de  
Communi Apostol. [2]*

2. Magnificatus est Rex  
pacificus super omnes re-  
ges universæ terræ.

3. Complēti sunt dies  
Mariæ, ut páreret Fílium  
suum primogénitum.

4. Scitôte quia prope est  
regnum Dei : amen dico  
vobis, quia non tardábit.

5. Leváte cápita vestra :  
ecce appropínquat redém-  
ptio vestra.

*Capitulum. Tit. iij. b*

**P**páruit benignitas,  
et humanitas Sal-  
vatoris nostri Dei,  
non ex opéribus justitiæ

quæ fécimus nos sed se-  
cúndum suam misericór-  
diam salvos nos fecit.

*Hymnus.*

**J**esu Redemptor om-  
nium,  
Quem lucis ante origi-  
nem

Parem Paternæ glóriæ  
Pater suprémus édidit.

**T**u lumen, et splendor  
Patris,

Tu spes perénis om-  
nium,

Inténde quas fundunt  
preces

Tui per orbem sérvuli.

**M**eménto, rerum Cóndi-  
tor,

Nostri quod olim córpo-  
ris,

Sacrata ab alvo Vírginis  
Nascéndo, formam súp-  
pseris.

**T**estátur hoc præsens dies,  
Curréns per anni círcu-  
lum,

Quod solus e sinu Patris  
Mundi salus adveneris.

Huncastra, tellus, æquora,  
Hunc omne, quod cœlo  
subest,

Salûtis Auctórem novæ  
Novo salútat cántico.

Et nos, beáta quos sacri  
Rigávit unda sánguinis;  
Natális ob diem tui

Hymni tribútum sólvi-  
mus.

Jesu, tibi sit glória,  
Qui natus es de Virgine,  
Cum Patre, et almo Spí-  
ritu,

In sempitérna sæcula.

Amen.

**Sic terminantur omnes  
Hymni ejusdem metri, us-  
que ad Epiphaniam.**

¶ Crástina die delébitur  
iniquitas terræ. ✠. Et re-  
gnábit super nos Salvátor  
mundi.

**Ad Magnif. Aña.** Cum  
ortus fúerit sol de cœlo,  
vidébitis Regem regum  
procedéntem a Patre, tam-  
quam sponsum de thála-  
mo suo.

**Oratio.**

**C**oncède quæsumus  
omnipotens Deus, ut  
nos Unigéniti tui nova  
per carnem nativitas líbe-  
ret: quos sub peccáti jugo  
vetústa servitus tenet. Per  
eúndem Dóminum.

**AD MATUTINUM.**

**Invitator.** Christus natus  
est nobis: \* Veníte ad-  
orémus. **Ps.** Veníte. 2.

**Hymnus.** Jesu Redém-  
ptor. **ut supra.** 251.

**In I. Nocturno.**

**Aña.** Dóminus dixit \* ad  
me: Fílius meus es tu,  
ego hódie génui te.

**Psalmus ij.**

**U**are fremuérent  
Gentes, \* et pópu-  
li meditáti sunt  
inánia?

Astitérunt reges terræ,  
et príncipes convenérunt  
in unum \* advérsus Dó-  
minum, et advérsus Chri-  
stum ejus.